
KUPNÍ SMLOUVA

Machart PIANA, s.r.o.
se sídlem: Pražská 1470/18 b. 102 00 Praha 10
lČ: 248 18 372
DIČ: CZ 24818372

zastoupená: Andrea Machartová
zapsaná v rejstříku Městského soudu v Praze. C l 77126
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, číslo účtu 607490 ] 00 1/5500
(dále jen 4)r()dáva/l'cŕ")

na straně jedné a

Základní umělecká škola Praha - Zbraslav
se sídlem: Opata Konráda l 196. 156 00 Praha - Zbraslav ,
IČ: 673 63 237
zastoupená: Mgr. Karlem Nedoinou, ředitelem školy
(dá|ě jen ,.kupuj'ícŕ')

na straně druhé

(společně dále .jen .snlllmu"str(ln.j"' nebo každá jednotlivě .as'm/uvnl" strana"")

uzaviraii tuto

KUPNÍ SMLOUVU
(dále jen .3'ml()uj'(l"")

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Prodávající se zavazµje na základě této sinlouvy dodat kupujícímu zboží, a to nové křídlo
Yamaha, GB1 PE. délka 15 l cm (dále .jen ..zbožř'). a převést na kupujÍcÍho vlastnické pr/ivo
k tomuto zboží.

1.2. Kupující se zavazuje od prodávajícího zboží uvedené v přechozím odstavci odebrat a zaplatit

. za něj kupní cenu.
1.3. Předměteni této smlouvy .je dále doprava zboží do místa stanoveného kupujícíln. stěhování a

insralace a poprodejní serv is. Poprodejní servis Lallrlluje ladění, kontrolu a serv is násuuje dle
vzájemně dohodnutého termínu do l iněsice od předáni nástroje.

Stránka l z 3



Qm

".'m"

2. KUPNÍ CENA

2.1. Smluvní strany se dohodly. že kupní cena zboží dle této smlouvy činí

cena bez DPH 227 272.73 Kč

dph ve výši 21 % 47 727.27 kč
W

cena včetně DPH 275 000.00 Kč
V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např.
náklady na doprav u do místa plněni. balné. poprodejní servis apod.).

3. DODÁNÍ ZBOŽÍ

3.].

3.2.

Zboží bude dodáno na adresu Základni umělecká škola Praha - Zbraslav. Opata Konráda
l 196. 156 00 Praha - Zbraslav, nejpozdě.ji 3 ]. 12. 2022.

O předání zboží bude vystaven doklad - předávací protokol. Zboží je pokládáno za dodané.
když bude doklad o předáni zboží potvrzen odpovědnou osobou kupujícího.

4. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

4.1. Vlastnické právo ke zboží přejde na kupu.jiciho zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody na
zboží však na kupujícího přechází již jeho převzetiin.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5'.1 .

5.2.

5.3.

Zaplaceni kupní ceny "bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží na základě
vystaveného daňového dokladu (f"aktllry) se splatnosti 14 dni. Fakturu doručí prodávající
kupujichnu společně se zbožiin.

Kupující neposkytuje zálohy.
F

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů, zejinéna zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění
pozdější¢h předpisů a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdejších
předpisů.

6. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

6.1.

6.2.

Prodávající se zavazu.je. že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob. tedy že zboží neiná
žádné právni vady.

Smluvní strany se dohodly. že kupující má právo uplatnit u prodáva.jíciho záruku za jakost
zboží ve lhůtě 60 měsíců ode dne řádného převzetí zboží kupujícini.

Stránka 2 z 3



7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.|.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

Práva a povinnosti sn1|uvnícl1 stran vzniklC na základě sln|ouvy nebo v souvislosti se
smlouvou se řídí právními předpisy České republiky. zejména Občanskýn) zákoníkem.

Sln|ouvu .je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oprávněnýini zástupci obou sn)|llvnich stran.

Snilouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sn)luvnilni stranaini.

Smluvní strany se dohodly. že zveřejněni této smlouvy prost'řednictvim registru sinluv dle
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, u\'eře.iňování
těchto smluv a o registru smluv provede kllpu.iici.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. přičemž .jeden obdrží
prodáva.jíci a jeden kupu.jící.

SIn|uvní strany potvrzu.ji autentičnost sln|ouvy a prohlašu.ji. že si sm]oll\ li přečetly. s .jeiiln
obsahem souhlasí, což stvrzují podpisem oprávněné osobv.

V Praze dne 2. 12. 2022

MACHART PIANA
_"J Machart PIANA, s.r.o.

Svehk,vä 3 Š.5312L 106 OD Praha ID
lC. 248 18 3'2 l DIC. CZ24818372

www.machartpiana.cz

ZÁKLADNĹUMÉLECKÁŠKOLA
PRAHA-ZBNLAV

OPATA KONRADA 1196
l.: 257 922 374bo: 67383237

b

' Andrea Macµrtová. jednatelka
Machart PIANA, s.r,o.

Mgr. Karel N doma. ředitel školy
Základni umělecká škola Praha - Zbraslav

Stránka 3 z 3


